[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2016 г. №17-П
п.Луусалми
	О внесении изменений  постановление Администрации Луусалмского сельского поселения от 07.04.2015 г № 17-П

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения текста постановления Администрации Луусалмского сельского поселения от 07.04.2015 № 17-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма « на территории муниципального образования «Луусалмское сельское поселение», в соответствие с действующим законодательством
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения постановление Администрации  Луусалмского сельского поселения от 07.04.2015 №17-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма « на территории муниципального образования «Луусалмское сельское поселение»:

1.1 Пункт 11 части 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» дополнить словами следующего содержания: «Вход и передвижение по помещениям, где предоставляется государственная услуга, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общественного пользования»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на сайте Луусалмского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Луусалмского сельского поселения
	И.М.Мартинкиян